Oster-Orientierungslauf Altenau 2017

Mo 17.04.2017 17:32

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 1
Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn 1 (15) 8,3km 310 Hm 23P
1(43) 2(44) 3(31) 4(32) 5(33) 6(34) 7(35) 8(52) 9(51) 10(36) 11(37) 12(48) 13(47) 14(73)
15(46) 16(53) 17(39) 18(40) 19(71) 20(50) 21(41) 22(55) 23(100) Ziel
1 Matthias Niggli H21L 59:11 0:52 4:12 6:16 16:01 17:04  21:22 23:01 25:41 26:40  28:29 35:47 36:38  39:30 41:08
OL Norska 0:52 3:20 2:04 9:45 1:03 4:18 1:39 2:40 0:59 1:49 7:18 0:51 2:52 1:38
41:43 45:56  50:47 52:23 52:51  54:57 56:18 57:19 58:28  59:11
0:35 4:13 4:51 1:36 0:28 2:06 1:21 1:01 1:09 0:43
2 Ingo Horst H21L  1:09:38 1:05 4:52 7:29 18:13 19:32 24:38 26:28 29:21 30:31 32:48 42:11 43:20 46:40 48:31
SC Kénigstein 1:05 3:47 2:37 10:44 1:19 5:06 1:50 2:53 1:10 2:17 9:23 1:09 3:20 1:51
49:12 54:07 59:59 1:01:49 1:02:20 1:04:48 1:06:19 1:07:28 1:08:44 1:09:38
0:41 4:55 5:52 1:50 0:31 2:28 1:31 1:09 1:16 0:54
3 Paul Czioska H21L  1:13:56 0:58 4:54 7:42 19:38 20:48 27:07 28:47 31:32 32:44 34:51 43:47 44:51  48:30 50:46
OLF Mainz 0:58 3:56 2:48 11:56 1:10 6:19 1:40 2:45 1:12 2:07 8:56 1:04 3:39 2:16
51:29 57:14 1:03:09 1:05:05 1:06:23 1:08:41 1:10:52 1:11:58 1:13:11 1:13:56
0:43 5:45 5:55 1:56 1:18 2:18 2:11 1:06 1:13 0:45
4 Sergei Roskop H21L 1:16:17 1:01 5:04 7:41 21:18 22:24 28:39 30:29 33:19 34:29 36:31 46:17 47:22 51:25 53:24
Braunschweiger MT 1:01 4:03 2:37 13:37 1:06 6:15 1:50 2:50 1:10 2:02 9:46 1:05 4:03 1:59
54:02 59:47 1:06:40 1:08:39 1:09:09 1:11:19 1:12:53 1:14:12 1:15:31 1:16:17
0:38 5:45 6:53 1:59 0:30 2:10 1:34 1:19 1:19 0:46
5 Thomas Egger H21L  1:19:04 1:01 5:29 8:34 21:17 22:30 28:26 30:12 33:39 34:42 36:30 45:51 47:01 52:18 54:19
OL Norska 1:01 4:28 3:05 12:43 1:13 5:56 1:46 3:27 1:03 1:48 9:21 1:10 5:17 2:01
55:03 1:00:35 1:06:19 1:08:28 1:09:01 1:13:25 1:15:31 1:16:56 1:18:19 1:19:04 1:10:50
0:44 5:32 5:44 2:09 0:33 4:24 2:06 1:25 1:23 0:45 *74
6 Remo Beutler H21L  1:21:22 1:03 5:50 8:36 21:18 22:43 28:42 31:17 34:24 35:37 37:52 47:46 49:06 53:24 55:26
OL Norska 1:03 4:47 2:46 12:42 1:25 5:59 2:35 3:07 1:13 2:15 9:54 1:20 4:18 2:02
56:21 1:02:49 1:09:46 1:11:43 1:12:21 1:15:39 1:17:17 1:18:42 1:20:18 1:21:22
0:55 6:28 6:57 1:57 0:38 3:18 1:38 1:25 1:36 1:04
7 Christian Duesman H21L  1:26:09 0:56 4:52 7:59 22:05 23:38 30:34 32:44 36:56 38:33 40:36 50:39 51:50 56:24 58:31
TUS Libbecke 0:56 3:56 3:07 14:06 1:33 6:56 2:10 4:12 1:37 2:03 10:03 1:11 4:34 2:07
59:46 1:07:00 1:13:24 1:15:36 1:16:14 1:19:33 1:22:04 1:23:35 1:25:11 1:26:09
1:15 7:14 6:24 2:12 0:38 3:19 2:31 1:31 1:36 0:58
8 Johannes Zachrau H21L  1:26:25 0:56 5:42 8:38 21:20 22:35 30:44 32:47 36:24 37:59 40:22 53:19 54:35 58:38 1:01:08
Bielefelder TG 0:56 4:46 2:56 12:42 1:15 8:09 2:03 3:37 1:35 2:23 12:57 1:16 4:03 2:30
1:02:01 1:08:45 1:15:12 1:17:09 1:18:21 1:20:47 1:22:50 1:24:04 1:25:26 1:26:25
0:53 6:44 6:27 1:57 1:12 2:26 2:03 1:14 1:22 0:59
9 Thomas TroRe H21L  1:32:03 1:06 8:09 11:01 25:33 26:57 34:01 36:20 39:54 41:12  43:54 55:19 56:58 1:01:35 1:04:08
SV TU limenau 1:06 7:03 2:52 14:32 1:24 7:04 2:19 3:34 1:18 2:42 11:25 1:39 4:37 2:33
1:05:40 1:12:56 1:20:22 1:22:37 1:23:21 1:26:13 1:27:59 1:29:32 1:31:03 1:32:03
1:32 7:16 7:26 2:15 0:44 2:52 1:46 1:33 1:31 1:00
10 Max Metzger H21L  1:49:01 1:14 6:33 10:28 30:27 32:11 39:42 42:20 46:32 48:27 51:38 1:05:03 1:06:25 1:11:26 1:15:01
MTV Seesen 1:14 5:19 3:55 19:59 1:44 7:31 2:38 4:12 1:55 3:11 13:25 1:22 5:01 3:35
1:16:10 1:23:58 1:32:59 1:35:14 1:36:21 1:42:21 1:44:36 1:46:13 1:47:53 1:49:01
1:09 7:48 9:01 2:15 1:07 6:00 2:15 1:37 1:40 1:08
11 Christoph Kessler H21L  2:05:08 1:03 5:53 19:11 35:18 37:04 43:48 45:36 54:53 1:03:02 1:13:33 1:25:27 1:26:32 1:31:44 1:34:47
OL Norska 1:03 4:50 13:18 16:07 1:46 6:44 1:48 9:17 8:09 10:31 11:54 1:05 5:12 3:03
1:35:49 1:44:36 1:52:26 1:54:43 1:55:15 1:58:50 2:00:53 2:02:25 2:04:11 2:05:08
1:02 8:47 7:50 2:17 0:32 3:35 2:03 1:32 1:46 0:57
Daniel Hadorn H21L Fehlst 1:11 5:52 8:42 24:28 26:06 32:44 35:00 38:29 40:01  42:28 53:20 54:23 58:15 1:00:11
OL Norska 1:11 4:41 2:50 15:46 1:38 6:38 2:16 3:29 1:32 2:27 10:52 1:03 3:52 1:56
1:01:03 1:06:50 1:14:24 1:16:35 1:17:10  ----- 1:20:22 1:21:42 1:23:30 1:24:36 1:18:57
0:52 5:47 7:34 2:11 0:35 3:12 1:20 1:48 1:06 *74
Simon Hodel H21L N Ang

OL Norska
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 2
Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn 1 (15) 8,3 km 310 Hm 23P (Forts.)
1(43) 2(44) 3(31) 4(32) 5(33) 6(34) 7(35) 8(52) 9(51) 10(36) 11(37) 12(48) 13(47) 14(73)
15(46) 16(53) 17(39) 18(40) 19(71) 20(50) 21(41) 22(55) 23(100) Ziel
Kristoph Mattner H21L N Ang
Old + New
Sebastian Diehsner H21L N Ang
TUS Libbecke
Bahn 2 (7) 6,8 km 225 Hm 18P
1(56) 2(54) 3(53) 4(49) 5(35) 6(36) 7(52) 8(51) 9(32) 10(46) 11(73) 12(47) 13(75) 14(40)
15(71) 16(50) 17(55) 18(100) Ziel
1 Jan Voigt H35 1:07:43 2:13 12:07 14:18 16:02 20:20  24:17 26:16 28:07 40:19  43:35 44:26 46:19  57:32 59:06
Eintracht Braunsch 2:13 9:54 2:11 1:44 4:18 3:57 1:59 1:51 12:12 3:16 0:51 1:53 11:13 1:34
59:39 1:02:22 1:05:24 1:06:45 1:07:43
0:33 2:43 3:02 1:21 0:58
2 Jonas Dresel H20 1:19:43 2:13 15:32 18:06 19:27 28:06 31:15 33:41 35:08 49:15 52:45 54:40 56:59 1:08:20 1:10:22
SC Klecken 2:13 13:19 2:34 1:21 8:39 3:09 2:26 1:27 14:07 3:30 1:55 2:19 11:21 2:02
1:10:55 1:14:09 1:16:50 1:18:47 1:19:43
0:33 3:14 2:41 1:57 0:56
3 Thorsten Weigert H35 1:22:56 2:01 13:21 15:38 17:54 24:14 29:10 31:29 33:47 48:40 52:43 53:43 56:00 1:06:36 1:08:09
Braunschweiger MT 2:01 11:20 2:17 2:16 6:20 4:56 2:19 2:18 14:53 4:03 1:00 2:17 10:36 1:33
1:08:44 1:13:42 1:19:33 1:21:47 1:22:56
0:35 4:58 5:51 2:14 1:09
4 Jan SafR H20 1:23:35 6:03 18:45 20:58 22:23 27:01 31:09 33:11 34:40 47:29 52:12 56:23 58:36 1:09:55 1:12:10
SC Klecken 6:03 12:42 2:13 1:25 4:38 4:08 2:02 1:29 12:49 4:43 4:11 2:13 11:19 2:15
1:13:40 1:18:13 1:21:26 1:22:54 1:23:35
1:30 4:33 3:13 1:28 0:41
5 Henry Jahn H35 1:38:36 2:51 18:34  23:59 25:58 32:34 38:36 42:00 43:45 59:25 1:03:48 1:05:19 1:08:01 1:23:03 1:26:26
SV Bad Duben 2:51 15:43 5:25 1:59 6:36 6:02 3:24 1:45 15:40 4:23 1:31 2:42 15:02 3:23
1:27:32 1:31:52 1:35:38 1:37:32 1:38:36
1:06 4:20 3:46 1:54 1:04
Bjérn Bokemueller H20 ZeitUb - e e e e e e e e e e e e e
Old + New
Johan Sisell H35 N Ang
Braunschweiger MT
Bahn 3 (31) 6,3 km 210 Hm 17 P
1(72) 2(54) 3(34) 4(35) 5(36) 6(58) 7(51) 8(32) 9(46) 10(73) 11(47) 12(39) 13(40) 14(71)
15(74) 16(55) 17(100) Ziel
1 Simone Niggli D19L 46:49 1:16 9:40 11:54 13:26 15:21 16:22 17:03 26:36 28:47  29:32 30:47 38:47  40:32 41:00
OL Norska 1:16 8:24 2:14 1:32 1:55 1:01 0:41 9:33 2:11 0:45 1:15 8:00 1:45 0:28
42:52 44:52  46:04 46:49
1:52 2:00 1:12 0:45
2 Antoaneta Dyaksova D19L 55:53 1:29 11:33 14:13 16:09 18:50 19:58 21:08 32:38 35:52 36:41 38:17 46:29  48:54 49:30
OL Norska 1:29 10:04 2:40 1:56 2:41 1:08 1:10 11:30 3:14 0:49 1:36 8:12 2:25 0:36
51:06 53:31 55:01 55:53
1:36 2:25 1:30 0:52
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 3
Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn 3 (31) 6,3 km 210 Hm 17 P (Forts.)
1(72) 2(54) 3(34) 4(35) 5(36) 6(58) 7(51) 8(32) 9(46) 10(73) 11(47) 12(39) 13(40) 14(71)
15(74)  16(55) 17(100) Ziel
3 Fiona Kirk D19L 59:15 2:45 13:29 16:40 18:35 21:01 22:22 23:22 35:05 38:07 38:58 40:20 50:18 52:19 52:52
MTK Bad Harzburg 2:45 10:44 3:11 1:55 2:26 1:21 1:00 11:43 3:02 0:51 1:22 9:58 2:01 0:33
54:25 57:01 58:25 59:15
1:33 2:36 1:24 0:50
4 Karin Hodel D19L 59:17 1:31 13:31 16:33 18:24 20:44 21:46 23:57 35:35 38:35 39:24 41:03 49:46 51:36 52:11
OL Norska 1:31 12:00 3:02 1:51 2:20 1:02 2:11 11:38 3:00 0:49 1:39 8:43 1:50 0:35
54:49 57:11 58:31 59:17
2:38 2:22 1:20 0:46
5 Jens Struckmann H45 59:30 1:51 12:05 1451 17:10 19:38 20:58 22:00 34:40 37:58 38:51 40:33 49:33 51:48 52:21
Braunschweiger MT 1:51 10:14 2:46 2:19 2:28 1:20 1:02 12:40 3:18 0:53 1:42 9:00 2:15 0:33
54:08 56:51 58:21 59:30
1:47 2:43 1:30 1:09
6 Res Dubach H45 1:01:05 1:36 13:04 15:53 18:28 20:43 21:55 22:51 35:31 38:59 39:53 42:00 51:55 54:01 54:34
OL Norska 1:36 11:28 2:49 2:35 2:15 1:12 0:56 12:40 3:28 0:54 2:07 9:55 2:06 0:33
56:08 58:44 1:00:09 1:01:05
1:34 2:36 1:25 0:56
7 Matti Bruns H18 1:02:59 1:22 11:05 14:44 17:22 21:16 22:43 24:00 36:05 40:38  41:30 43:13 53:43 56:12 56:49
MTK Bad Harzburg 1:22 9:43 3:39 2:38 3:54 1:27 1:17 12:05 4:33 0:52 1:43 10:30 2:29 0:37
58:22 1:00:43 1:02:05 1:02:59
1:33 2:21 1:22 0:54
8 Sandra Schérer D19L  1:03:11 1:36 12:50 15:37 17:52 21:11 22:35 23:32 36:14 39:38  40:38 42:24 52:15 54:41 55:15
OL Norska 1:36 11:14 2:47 2:15 3:19 1:24 0:57 12:42 3:24 1:00 1:46 9:51 2:26 0:34
57:15 1:00:17 1:01:50 1:03:11
2:00 3:02 1:33 1:21
9 Franz Hofer H45 1:04:59 2:00 12:55 16:31 19:54 22:34 24:03 24:54 37:51 41:52  42:41 44:52 55:03 57:23 57:55
OL Norska 2:00 10:55 3:36 3:23 2:40 1:29 0:51 12:57 4:01 0:49 2:11 10:11 2:20 0:32
59:52 1:02:36 1:04:09 1:04:59
1:57 2:44 1:33 0:50
10 Oliver Muller H45 1:06:16 1:37 13:29 16:18 19:12 22:17 23:37 24:46 38:37 41:54 42:59 47:58 56:26 58:40 59:29
OL Norska 1:37 11:52 2:49 2:54 3:05 1:20 1:09 13:51 3:17 1:05 4:59 8:28 2:14 0:49
1:00:58 1:03:56 1:05:20 1:06:16
1:29 2:58 1:24 0:56
11 Horst von Gaza H45 1:08:10 1:38 14:23 17:29 20:00 23:20 24:39 25:54 41:45 45:06  46:24 48:23 57:56 1:00:23 1:01:00
OLV Uslar 1:38 12:45 3:06 2:31 3:20 1:19 1:15 15:51 3:21 1:18 1:59 9:33 2:27 0:37
1:02:55 1:05:40 1:07:17 1:08:10
1:55 2:45 1:37 0:53
12 Christoph Aeschlim H45 1:08:31 1:49 12:50 15:58 18:05 23:06 24:39 25:39 38:42 43:44  44:58 46:44 55:52 58:01 58:39
OL Norska 1:49 11:01 3:08 2:.07 5:01 1:33 1:00 13:03 5:02 1:14 1:46 9:08 2:09 0:38
1:01:50 1:05:56 1:07:45 1:08:31 1:03:14
3:11 4:06 1:49 0:46 *41
13 Leonore Winkler D19L 1:11:19 1:42 12:23 15:41 18:15 23:22 24:48 25:56 40:40 44:01  44:58 46:50 59:21 1:01:48 1:02:27
USV Jena 1:42 10:41 3:18 2:34 5:07 1:26 1:08 14:44 3:21 0:57 1:52 12:31 2:27 0:39
1:04:45 1:08:03 1:10:22 1:11:19
2:18 3:18 2:19 0:57
14 Lea Leuenberger D19L  1:14:53 1:43 12:53 18:29 20:58 24:28 25:47 27:14 42:42 46:17 48:34 50:23 1:00:14 1:03:15 1:04:13
OL Norska 1:43 11:10 5:36 2:29 3:30 1:19 1:27 15:28 3:35 2:17 1:49 9:51 3:.01 0:58
1:07:06 1:10:27 1:13:49 1:14:53
2:53 3:21 3:22 1:04
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 4
Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn 3 (31) 6,3 km 210 Hm 17 P (Forts.)
1(72) 2(54) 3(34) 4(35) 5(36) 6(58) 7(51) 8(32) 9(46) 10(73) 11(47) 12(39) 13(40) 14(71)
15(74)  16(55) 17(100) Ziel
15 Katharina Wilke D19L 1:17:45 1:58 13:25 17:38 19:49 23:51 25:20 26:30 44:51 48:14  49:17 54:00 1:05:08 1:07:38 1:08:15
Berliner TSC 1:58 11:27 4:13 2:11 4:02 1:29 1:10 18:21 3:23 1:03 4:43 11:08 2:30 0:37
1:11:09 1:15:02 1:16:39 1:17:45
2:54 3:53 1:37 1:06
16 Ronja Fell D19L  1:19:39 2:05 14:58 18:56 22:51 26:21 27:54 29:08 47:33 51:40 52:50 54:58 1:08:55 1:11:28 1:12:11
Berliner TSC 2:05 12:53 3:58 3:55 3:30 1:33 1:14 18:25 4:07 1:10 2:08 13:57 2:33 0:43
1:14:08 1:17:03 1:18:44 1:19:39
1:57 2:55 1:41 0:55
17 Samuel Sterchi H45 1:22:00 2:20 13:43 17:10 25:05 28:31 30:50 32:37 50:07 53:50 54:49 56:59 1:10:00 1:12:37 1:13:20
OL Norska 2:20 11:23 3:27 7:55 3:26 2:19 1:47 17:30 3:43 0:59 2:10 13:01 2:37 0:43
1:16:21 1:19:23 1:21:00 1:22:00
3:.01 3:02 1:37 1:00
18 Frank Leppla H45 1:22:55 2:01 12:13 21:58 24:09 28:27 30:49 32:07 45:46 56:30 57:29 59:28 1:10:01 1:13:01 1:14:00
Braunschweiger MT 2:01 10:12 9:45 2:11 4:18 2:22 1:18 13:39 10:44 0:59 1:59 10:33 3:00 0:59
1:16:42 1:20:09 1:21:56 1:22:55 1:11
2:42 3:27 1:47 0:59 *43
19 Daniela Dubach D19L 1:26:24 1:53 22:12 26:20 29:08 33:43 35:20 37:06 54:48 59:17 1:00:37 1:02:52 1:14:07 1:16:32 1:17:19
OL Norska 1:53 20:19 4:08 2:48 4:35 1:37 1:46 17:42 4:29 1:20 2:15 11:15 2:25 0:47
1:19:56 1:23:54 1:25:39 1:26:24
2:37 3:58 1:45 0:45
20 Mirjam Siegrist D19L  1:27:00 2:03 19:48 23:52 26:36 30:14 31:52 33:05 51:40 56:22 58:02 1:00:48 1:12:23 1:16:22 1:17:11
OL Norska 2:03 17:45 4:04 2:44 3:38 1:38 1:13 18:35 4:42 1:40 2:46 11:35 3:59 0:49
1:20:18 1:24:00 1:25:58 1:27:00
3:07 3:42 1:58 1:02
21 Urs Trosch H45 1:29:13 1:48 21:11 26:11 28:45 33:27 34:57 36:28 55:30 1:00:01 1:01:05 1:03:26 1:16:32 1:19:14 1:19:57
Berliner TSC 1:48 19:23 5:00 2:34 4:42 1:30 1:31 19:02 4:31 1:04 2:21 13:06 2:42 0:43
1:22:50 1:26:08 1:27:50 1:29:13
2:53 3:18 1:42 1:23
22 Frank Braatz H45 1:29:50 2:24 20:41 24:30 28:18 33:37 35:43 36:58 55:54 1:00:47 1:02:04 1:04:22 1:16:14 1:19:11 1:19:53
SV IHW Alex 78 Berl 2:24 18:17 3:49 3:48 5:19 2:06 1:15 18:56 4:53 1:17 2:18 11:52 2:57 0:42
1:22:07 1:26:05 1:28:18 1:29:50
2:14 3:58 2:13 1:32
23 Chantal Sterchi D19L  1:32:25 2:21 21:02 26:15 28:43 35:01 37:01 37:59 54:35 1:00:18 1:02:20 1:06:39 1:16:50 1:20:12 1:20:51
OL Norska 2:21 18:41 5:13 2:28 6:18 2:00 0:58 16:36 5:43 2:02 4:19 10:11 3:22 0:39
1:24:25 1:29:09 1:31:13 1:32:25
3:34 4:44 2:04 1:12
24 Mila Saier D19L 1:32:54 2:05 18:47 23:34 26:36 32:04 33:56 35:41 53:12 59:52 1:01:04 1:05:09 1:18:39 1:21:27 1:22:07
OL Norska 2:05 16:42 4:47 3:02 5:28 1:52 1:45 17:31 6:40 1:12 4:05 13:30 2:48 0:40
1:25:29 1:29:02 1:31:52 1:32:54
3:22 3:33 2:50 1:02
25 Gunnar Grote H45 1:33:42 2:59 14.08 27:03 30:02 34:58 36:44 37:45 55:50 1:01:02 1:04:03 1:06:07 1:19:08 1:21:49 1:22:26
OLV Uslar 2:59 11:09 12:55 2:59 4:56 1:46 1:01 18:05 5:12 3:.01 2:04 13:01 2:41 0:37
1:26:05 1:29:35 1:32:28 1:33:42
3:39 3:30 2:53 1:14
26 Luis Moreton H45 1:40:30 2:41 20:22 25:35 29:45 34:07 36:08 37:43 1:00:39 1:06:14 1:07:30 1:09:59 1:25:58 1:28:53 1:29:50
TK Hannover 2:41 17:41 5:13 4:10 4:22 2:01 1:35 22:56 5:35 1:16 2:29 15:59 2:55 0:57
1:32:41 1:36:57 1:39:27 1:40:30
2:51 4:16 2:30 1:03
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 5
Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn 3 (31) 6,3 km 210 Hm 17 P (Forts.)
1(72) 2(54) 3(34) 4(35) 5(36) 6(58) 7(51) 8(32) 9(46) 10(73) 12(39) 13(40) 14(71)
15(74)  16(55) 17(100) Ziel
27 Christoph Napp H45 1:41:50 2:37 17:10 21:41 24:16 35:18 37:15 38:36 1:06:12 1:11:42 1:12:52 1:28:54 1:31:45 1:32:36
Braunschweiger MT 2:37 14:33 4:31 2:35 11:02 1:57 1:21 27:36 5:30 1:10 12:35 2:51 0:51
1:35:12 1:38:48 1:40:46 1:41:50
2:36 3:36 1:58 1:04
28 Manuela Schéarer D19L  1:44:58 2:16 24:34  29:44 33:02 38:41  40:56 45:38 1:07:53 1:13:03 1:15:26 1:31:53 1:34:58 1:35:48
OL Norska 2:16 22:18 5:10 3:18 5:39 2:15 4:42 22:15 5:10 2:23 13:47 3:05 0:50
1:38:01 1:41:37 1:43:56 1:44:58
2:13 3:36 2:19 1:02
29 Silvan Frey H18 1:57:06 2:50 19:20 33:03 37:22 47:04 50:46 52:25 1:16:16 1:23:05 1:24:30 1:42:34 1:45:38 1:47:00
OL Norska 2:50 16:30 13:43 4:19 9:42 3:42 1:39 23:51 6:49 1:25 15:27 3:04 1:22
1:50:34 1:54:10 1:56:12 1:57:06
3:34 3:36 2:02 0:54
Sabine Rothaug D19L Aufg 3:31 N A e ) 49:16  54:27 55:42
OSC Kassel 3:31 32:16 13:29 5:11 1:15
1:00:28 1:06:45 1:09:46 1:12:02 19:16 21:18 26:59
4:46 6:17 3:01 2:16 *51 *58 *36
Anna Leuenberger D19L N Ang
OL Norska
Bahn 4 (5) 5,3km 150 Hm 16 P
1(43) 2(54) 3(34) 4(35) 5(52) 6(51) 7(36) 8(49) 9(53) 10(75) 12(71) 13(74) 14(41)
15(55) 16(100) Ziel
1 Tobias Sterchi H16 1:00:20 0:54 12:01 15:47 17:52 24:07  25:29 28:55 34:46 37:37  45:04 47:31  49:19 50:31
OL Norska 0:54 11:07 3:46 2:05 6:15 1:22 3:26 5:51 2:51 7:27 0:36 1:48 1:12
57:39 59:29 1:00:20
7:08 1:50 0:51
2 Matthias Hofer H16 1:01:45 1:13 16:20 20:25 23:44 28:15 30:26 33:39 40:24 41:51 51:09 53:46 55:38 57:08
OL Norska 1:13 15:07 4:05 3:19 4:31 2:11 3:13 6:45 1:27 9:18 0:37 1:52 1:30
58:48 1:00:51 1:01:45
1:40 2:03 0:54
3 Jussi Bruns H16 1:11:39 1:19 15:01 19:19 22:48 27:26 29:17 32:40 40:53 44:18 58:38 1:01:50 1:04:12 1:06:23
MTK Bad Harzburg 1:19 13:42 4:18 3:29 4:38 1:51 3:23 8:13 3:25 14:20 0:51 2:22 2:11
1:08:37 1:10:40 1:11:39
2:14 2:03 0:59
4 Tom Buchholz H16 1:11:50 1:05 12:30 20:39 28:24 33:03 34:43 37:51 47:24 50:00 59:31 1:02:34 1:05:33 1:07:14
MTK Bad Harzburg 1:05 11:25 8:09 7:45 4:39 1:40 3:08 9:33 2:36 9:31 0:47 2:59 1:41
1:08:54 1:10:55 1:11:50
1:40 2:01 0:55
Nilas Stamer H16 N Ang
MTK Bad Harzburg
Bahn 5 (37) 4,6 km 140 Hm 15 P
1(43) 2(54) 3(53) 4(49) 5(34) 6(36) 7(51) 8(44) 9(39) 10(40) 12(50) 13(41) 14(55)
15(100) Ziel
1 Christoph Streit H21K 42:58 1:05 11:43 13:57 15:22 17:35 20:46 22:57 28:22 31:48 33:44 37:53 39:30 40:47
OL Norska 1:05 10:38 2:14 1:25 2:13 3:11 2:11 5:25 3:26 1:56 3:37 1:37 1:17
42:09 42:58
1:22 0:49
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 6
Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn 5 (37) 4,6 km 140 Hm 15P (Forts.)

1(43) 2(54) 3(53) 4(49) 5(34) 6(36) 7(51) 8(44) 9(39) 10(40) 11(71) 12(50) 13(41) 14(55)

15(100) Ziel
2 Markus Dresel H21K 47:39 1:17 11:32 13:38 15:26 17:54 21:50 25:08 30:11 34:49 37:20 37:55 41:16  43:17 45:12
SC Klecken 1:17 10:15 2:06 1:48 2:28 3:56 3:18 5:03 4:38 2:31 0:35 3:21 2:01 1:55

46:46 47:39

1:34 0:53
3 Bruno Haldemann H21K 49:54 1:09 17:57 19:57 21:12 23:51 27:07 29:57 34:48 38:05 40:05 40:43 44:03  45:56 47:24
OL Norska 1:09 16:48 2:00 1:15 2:39 3:16 2:50 4:51 3:17 2:00 0:38 3:20 1:53 1:28

49:00 49:54

1:36 0:54
4 Stephan Schliebene H55 51:56 1:26 15:37 17:57 19:35 22:54 27:35 30:38 35:43 39:10  41:27 42:19 45:26  47:31 49:10
OLV Uslar 1:26 14:11 2:20 1:38 3:19 4:41 3:03 5:05 3:27 2:17 0:52 3:07 2:05 1:39

50:54 51:56

1:44 1:02
5 Hans Hofer H21K 52:11 1:42 13:14 15:43 17:14 20:39 24:28 27:09 33:16 37:31 39:55 40:31 45:30 47:35 49:39
OL Norska 1:42 11:32 2:29 1:31 3:25 3:49 2:41 6:07 4:15 2:24 0:36 4:59 2:05 2:04

51:08 52:11

1:29 1:03
6 Anke von Gaza D35 53:13 1:29 13:37 16:02 17:45 20:34 24:45 27:37 34:19 38:45  41:23 42:15 45:57  48:12 49:59
OLV Uslar 1:29 12:08 2:25 1:43 2:49 4:11 2:52 6:42 4:26 2:38 0:52 3:42 2:15 1:47

52:11 53:13

2:12 1:02
7 Erhard Jibermann H55 53:24 1:21 12:15 14:32 16:23 19:23 23:22 26:46 34:28 38:18  41:.00 41:41 46:36  48:24 50:16
SC Klecken 1:21 10:54 2:17 1:51 3:00 3:59 3:24 7:42 3:50 2:42 0:41 4:55 1:48 1:52

52:25 53:24

2:09 0:59
8 Michael Schwien H55 54:51 1:.07 11:42 14:18 16:02 19:25 23:37 26:58 33:49 37:54  40:26 43:20 47:45 50:19 52:15
SC Klecken 1:07 10:35 2:36 1:44 3:23 4:12 3:21 6:51 4:05 2:32 2:54 4:25 2:34 1:56

54:01 54:51

1:46 0:50
9 Brit Horst D35 54:58 1:04 14:38 16:35 17:49 25:08 28:48 31:08 36:19 40:30 42:55 43:29 48:22 50:42 52:09
SC Kénigstein 1:04 13:34 1:57 1:14 7:19 3:40 2:20 5:11 4:11 2:25 0:34 4:53 2:20 1:27

53:59 54:58

1:50 0:59
10 Klaus Prunsche H55 58:33 1:32 17:10 20:09 21:50 26:11 30:58 34:07 40:53 45:17  47:41 48:33 51:43 54:04 55:41
TUS Libbecke 1:32 15:38 2:59 1:41 4:21 4:47 3:09 6:46 4:24 2:24 0:52 3:10 2:21 1:37

57:28 58:33

1:47 1:05
11 Urs Steiner H55 59:30 1:51 17:58 20:34 22:29 26:06 30:04 33:10 38:59 43:40  46:33 47:33 51:23 53:34 55:24
OL Norska 1:51 16:07 2:36 1:55 3:37 3:58 3:06 5:49 4:41 2:53 1:00 3:50 2:11 1:50

58:05 59:30

2:41 1:25
12 Beatrice Aeschliman D35 59:42 1:19 16:56 19:24 21:31 25:18 29:36 34:29 40:16 44:52  A47:43 48:43 52:11 54:21 56:24
OL Norska 1:19 15:37 2:28 2:07 3:47 4:18 4:53 5:47 4:36 2:51 1:00 3:28 2:10 2:03

58:41 59:42

2:17 1:01
13 Matea Muller D18 1:00:53 1:29 15:14 21:15 22:43 25:45 30:30 33:36 41:40 46:01 49:05 49:47 53:20 55:46 57:34
OL Norska 1:29 13:45 6:01 1:28 3:02 4:45 3:06 8:04 4:21 3:04 0:42 3:33 2:26 1:48

1:00:04 1:00:53

2:30 0:49



Oster-Orientierungslauf Altenau 2017

Mo 17.04.2017 17:32

Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 7
Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn 5 (37) 4,6 km 140 Hm 15P (Forts.)
1(43) 2(54) 3(53) 4(49) 5(34) 6(36) 7(51) 8(44) 9(39) 10(40) 11(71) 12(50) 13(41) 14(55)
15(100) Ziel
14 Solia Stamer D18 1:01:20 1:28 18:23 21:46 23:21 27:41 31:39 35:01 40:50 46:03  49:12 49:55 54:01 56:23 58:11
MTK Bad Harzburg 1:28 16:55 3:23 1:35 4:20 3:58 3:22 5:49 5:13 3:09 0:43 4:06 2:22 1:48
1:00:24 1:01:20
2:13 0:56
15 Kathrin Hofer D35 1:01:48 1:15 15:35 18:52 20:22 24:24 28:23 31:32 39:26 44:11  47:08 48:25 54:09 56:41 58:39
OL Norska 1:15 14:20 3:17 1:30 4:02 3:59 3:09 7:54 4:45 2:57 1:17 5:44 2:32 1:58
1:00:44 1:01:48 52:10
2:05 1:04 *74
16 Pius Zurcher H21K  1:01:59 1:18 15:49 18:12 19:42 22:26 26:28 29:23 43:45 47:18 50:39 51:14 54:51 57:00 58:56
OL Norska 1:18 14:31 2:23 1:30 2:44 4:02 2:55 14:22 3:33 3:21 0:35 3:37 2:09 1:56
1:00:49 1:01:59
1:53 1:10
17 Ueli Hauswirth H55 1:02:23 1:44 16:03 19:41 21:36 25:13 30:32 36:17 42:27 48:07 50:46 51:37 55:03 57:57 59:36
OL Norska 1:44 14:19 3:38 1:55 3:37 5:19 5:45 6:10 5:40 2:39 0:51 3:26 2:54 1:39
1:01:26 1:02:23
1:50 0:57
18 Peter Eggimann H55 1:02:40 1:22 17:46 20:49 22:48 26:02 31:37 35:55 43:08 47:35 50:23 51:06 55:07 57:38 59:19
OL Norska 1:22 16:24 3:03 1:59 3:14 5:35 4:18 7:13 4:27 2:48 0:43 4:01 2:31 1:41
1:01:34 1:02:40
2:15 1:06
19 Marc Zbinden H21K  1:04:39 1:07 17:21 21:05 23:26 27:57 32:27 36:45 42:25 47:05  49:55 50:38 57:21 59:19 1:01:46
OL Norska 1:07 16:14 3:44 2:21 4:31 4:30 4:18 5:40 4:40 2:50 0:43 6:43 1:58 2:27
1:03:35 1:04:39 54:02
1:49 1:04 *74
20 Frank Czioska H55 1:04:45 1:28 14:58 17:37 19:41 24:12 29:30 33:03 45:23 50:51 53:33 54:24 57:55 1:00:21 1:01:53
OLF Mainz 1:28 13:30 2:39 2:04 4:31 5:18 3:33 12:20 5:28 2:42 0:51 3:31 2:26 1:32
1:03:36 1:04:45
1:43 1:09
21 Bernd Hofner H55 1:05:27 1:31 13:56 19:48 21:40 29:15 34:20 37:58 46:25 51:01 53:39 54:31 58:16 1:00:37 1:02:24
OLV Uslar 1:31 12:25 5:52 1:52 7:35 5:05 3:38 8:27 4:36 2:38 0:52 3:45 2:21 1:47
1:04:31 1:05:27
2:07 0:56
22 Peter Heinrich H55 1:07:20 1:29 11:48 16:01 19:06 24:18 31:26 39:09 44:44 49:12 52:09 52:55 58:23 1:01:32 1:03:42
SV TuR Dresden 1:29 10:19 4:13 3:05 5:12 7:08 7:43 5:35 4:28 2:57 0:46 5:28 3:09 2:10
1:06:08 1:07:20
2:26 1:12
23 Jurg Hodel H55 1:07:50 1:58 15:47 19:11 20:57 25:17 31:19 34:31 46:00 50:55 54:16 55:12 1:00:06 1:03:13 1:04:59
OL Norska 1:58 13:49 3:24 1:46 4:20 6:02 3:12 11:29 4:55 3:21 0:56 4:54 3:07 1:46
1:06:51 1:07:50
1:52 0:59
24 Richard Achilles H55 1:09:46 1:36 14:33 17:52 20:31 25:01 28:56 37:.01 46:30 50:52 55:07 55:42 1:01:01 1:03:51 1:06:13
TUS Lubbecke 1:36 12:57 3:19 2:39 4:30 3:55 8:05 9:29 4:22 4:15 0:35 5:19 2:50 2:22
1:08:32 1:09:46
2:19 1:14
25 André Kaiser Huber H55 1:10:00 3:58 18:17 22:33 25:43 29:18 34:46 39:29 48:01 52:02 55:49 56:37 1:01:22 1:04:47 1:06:32
OL Norska 3:58 14:19 4:16 3:10 3:35 5:28 4:43 8:32 4:01 3:47 0:48 4:45 3:25 1:45
1:09:04 1:10:00
2:32 0:56
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 8
Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn 5 (37) 4,6 km 140 Hm 15P (Forts.)
1(43) 2(54) 3(53) 4(49) 5(34) 6(36) 7(51) 8(44) 9(39) 10(40) 11(71) 12(50) 13(41) 14(55)
15(100) Ziel
26 Pia Buchholz D18 1:12:36 1:20 18:07 21:24 23:34 27:32 33:19 37:00 44:09 48:44 52:55 53:42 57:51 1:00:44 1:03:53
MTK Bad Harzburg 1:20 16:47 3:17 2:10 3:58 5:47 3:41 7:09 4:35 4:11 0:47 4:09 2:53 3:09
1:08:10 1:12:36
4:17 4:26
27 Katrin Sterchi D35 1:14:59 2:47 16:55 19:39 22:24 31:17 38:31 41:46 50:08 55:10 59:20 59:56 1:06:51 1:08:58 1:11:12
OL Norska 2:47 14:08 2:44 2:45 8:53 7:14 3:15 8:22 5:02 4:10 0:36 6:55 2:07 2:14
1:13:52 1:14:59
2:40 1:07
28 Sandra Wendt D35 1:16:50 1:42 18:00 20:56 23:08 32:04 39:35 43:06 51:15 57:04 1:00:43 1:01:53 1:06:44 1:09:50 1:12:30
TK Hannover 1:42 16:18 2:56 2:12 8:56 7:31 3:31 8:09 5:49 3:39 1:10 4:51 3:06 2:40
1:15:37 1:16:50
3:07 1:13
29 Sandra Castilho Ma D35 1:22:05 6:32 21:55 26:10 28:24 38:02 42:37 49:20 58:34 1:04:01 1:06:49 1:07:31 1:12:33 1:15:34 1:18:38
SV Hildesia Diekhol 6:32 15:23 4:15 2:14 9:38 4:35 6:43 9:14 5:27 2:48 0:42 5:02 3:01 3:04
1:20:56 1:22:05
2:18 1:09
30 Michael Saier H55 1:25:07 2:05 21:33 24:31 26:45 38:59  44:34 48:25 1:02:54 1:09:10 1:11:57 1:12:48 1:16:45 1:19:16 1:21:24
OL Norska 2:05 19:28 2:58 2:14 12:14 5:35 3:51 14:29 6:16 2:47 0:51 3:57 2:31 2:08
1:23:56 1:25:07
2:32 1:11
31 Harald TréRRe H21K  1:33:00 2:16 22:49 28:45 31:16 40:02  47:06 52:59 1:03:22 1:10:10 1:15:20 1:16:10 1:22:15 1:25:55 1:28:48
SV TU limenau 2:16 20:33 5:56 2:31 8:46 7:04 5:53 10:23 6:48 5:10 0:50 6:05 3:40 2:53
1:32:02 1:33:00 1:14:29
3:14 0:58 *71
32 Uwe Bokemiller H55 1:55:02 2:25 24:49 30:35 33:23 43:23 51:42 59:42 1:13:07 1:22:06 1:27:42 1:29:01 1:38:47 1:44:45 1:48:10
Old + New 2:25 22:24 5:46 2:48 10:00 8:19 8:00 13:25 8:59 5:36 1:19 9:46 5:58 3:25
1:53:11 1:55:02
5:01 1:51
Patrick Dresel H21K Fehlst 210 e e e e e e e e e e e e e
SC Klecken 2:10
7:42 10:19
5:32 2:37
AK Stefan Tremp H55 46:19 1:18 11:08  13:11 14:41 17:43 21:03 23:54 29:11 32:50 35:10 35:54 40:17  42:13 43:45
OL Norska 1:18 9:50 2:03 1:30 3:02 3:20 2:51 5:17 3:39 2:20 0:44 4:23 1:56 1:32
45:23 46:19
1:38 0:56
Hansueli Mutti H55 N Ang
OL Norska
Marci Baldan H21K N Ang
Hochschulsport Ha
Martin Mader H55 N Ang
OL Norska
Bahn 6 (6) 4,3km 140 Hm 12 P
1(72) 2(54) 3(34) 4(35) 5(52) 6(51) 7(44) 8(39) 9(75) 10(41) 11(42) 12(100) Ziel
1 Heidrun Finke D45 50:42 2:03 17:55 21:11 24:13 28:43 30:23 36:13 40:27 41:25  44:44 47:35 49:34  50:42
OLV Uslar 2:03 15:52 3:16 3:02 4:30 1:40 5:50 4:14 0:58 3:19 2:51 1:59 1:08
49:36

*100
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Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn 6 (6) 4,3km 140 Hm 12P (Forts.)
1(72) 2(54) 3(34) 4(35) 5(52) 6(51) 7(44) 8(39) 9(75) 10(41) 11(42) 12(100) Ziel
2 Elena Malkowa D45 1:01:59 2:32 16:57 21:10 25:57 31:55 34:30 41:55 48:04 49:24 53:40 57:49 1:00:37 1:01:59
Post SV Dresden 2:32 14:25 4:13 4:47 5:58 2:35 7:25 6:09 1:20 4:16 4:09 2:48 1:22
3 Sahra Lauber D16 1:02:13 2:10 15:20  19:55 23:03 27:28 29:37 47:15 51:53 52:55 56:47 59:37 1:01:27 1:02:13
OL Norska 2:10 13:10 4:35 3:08 4:25 2:09 17:38 4:38 1:02 3:52 2:50 1:50 0:46
4 Liisa Rihko-Struck D45 1:02:58 2:13 21:19 25:16 28:35 33:48 36:26 43:43 49:33 50:45 54:59 58:35 1:01:34 1:02:58
Braunschweiger MT 2:13 19:06 3:57 3:19 5:13 2:38 7:17 5:50 1:12 4:14 3:36 2:59 1:24
5 Silke Napp D45 1:21:12 2:54 28:30 33:38 37:15 43:03 45:07 54:04 1:05:12 1:06:43 1:11:36 1:16:41 1:19:49 1:21:12
Braunschweiger MT 2:54 25:36 5:08 3:37 5:48 2:04 8:57 11:08 1:31 4:53 5:05 3:08 1:23
6 Sylke Hofner D45 2:01:31 4:05 29:14  43:16 52:56 1:03:45 1:07:00 1:18:15 1:28:09 1:30:18 1:47:03 1:54:50 1:59:36 2:01:31
OLV Uslar 4:05 25:09 14:02 9:40 10:49 3:15 11:15 9:54 2:09 16:45 7:47 4:46 1:55
Bahn 7 (30) 3,4km 120 Hm 13P
1(56) 2(57) 3(44) 4(76) 5(51) 6(58) 7(52) 8(31) 9(45) 10(39) 11(74) 12(42) 13(100) Ziel
1 Reinhard In der Str H65 37:29 2:36 4:38 8:03 11:18 15:56  17:04 18:10 21:18 23:41  27:37 29:57 34:26  36:32 37:29
Osnabriicker TB 2:36 2:02 3:25 3:15 4:38 1:08 1:06 3:08 2:23 3:56 2:20 4:29 2:06 0:57
2 Rainer Scholz H65 38:52 2:18 4:26 7:39 10:56 16:26 17:26 18:51 22:38 25:13 29:00 31:48 35:57 37:53 38:52
IK Vista 2:18 2:08 3:13 3:17 5:30 1:00 1:25 3:47 2:35 3:47 2:48 4:09 1:56 0:59
3 Werner Herren H65 39:06 3:01 5:14 8:55 11:53 16:57 17:57 19:13 22:32 25:17 29:11 31:36 35:54 38:14 39:06
OL Norska 3:.01 2:13 3:41 2:58 5:04 1:00 1:16 3:19 2:45 3:54 2:25 4:18 2:20 0:52
4 Wolfgang Krause H65 39:39 2:47 4:53 8:09 11:58 16:54 18:04 19:20 22:49 25:42 29:21 31:51 36:12 38:36 39:39
SV Wissenschaft Qu 2:47 2:06 3:16 3:49 4:56 1:10 1:16 3:29 2:53 3:39 2:30 4:21 2:24 1:03
5 Helmut Conrad H65 39:44 3:00 4:53 8:07 10:59 16:28 17:21 18:47 22:12 24:55 28:41 30:37 35:21 38:43 39:44
USV TU Dresden 3:00 1:53 3:14 2:52 5:29 0:53 1:26 3:25 2:43 3:46 1:56 4:44 3:22 1:.01
6 Fritz Zingg H65 40:10 2:34 5:34 9:18 12:31 17:48 18:50 20:02 23:31 26:29 30:23 32:24 36:42 39:05 40:10
OL Norska 2:34 3:00 3:44 3:13 5:17 1:02 1:12 3:29 2:58 3:54 2:01 4:18 2:23 1:05
7 Walter Keller H65 44:07 4:24 6:19 9:37 12:37 17:43 19:00 20:23 24:20 27:46 32:34 35:20 39:40 42:47 44:07
OL Norska 4:24 1:55 3:18 3:00 5:06 1:17 1:23 3:57 3:26 4:48 2:46 4:20 3:.07 1:20
8 Selina Zbinden D19K 44:09 2:49 4:52 8:59 14:05 18:37 19:50 20:59 25:51 30:17 34:31 36:24 41:02  43:14 44:09
OL Norska 2:49 2:03 4:07 5:06 4:32 1:13 1:09 4:52 4:26 4:14 1:53 4:38 2:12 0:55
9 Wilhelm Holz H65 45:15 2:37 4:49 8:02 11:19 16:16 17:30 18:50 23:45 30:34 35:16 37:13 41:40  44:05 45:15
OLV Uslar 2:37 2:12 3:13 3:17 4:57 1:14 1:20 4:55 6:49 4:42 1:57 4:27 2:25 1:10
10 Dieter Conrad H65 45:25 2:50 5:15 9:14 13:02 22:34 23:38 25:01 28:27 31:14 35:08 37:39 42:15 4421 45:25
SV Wissenschaft Qu 2:50 2:25 3:59 3:48 9:32 1:04 1:23 3:26 2:47 3:54 2:31 4:36 2:06 1:04
11 Walter Zurcher H65 46:19 2:39 4:49 8:37 12:05 18:25 19:31 21:08 24:24 27:33 32:14 37:30 42:42  45:09 46:19
OL Norska 2:39 2:10 3:48 3:28 6:20 1:06 1:37 3:16 3:09 4:41 5:16 5:12 2:27 1:10
12 Flavia Wiehler D19K 47:31 2:48 5:09 8:54 12:11 18:12 19:32 20:44 25:55 29:13 36:28 38:35 43:18 46:12 47:31
Bielefelder TG 2:48 2:21 3:45 3:17 6:01 1:20 1:12 5:11 3:18 7:15 2:07 4:43 2:54 1:19
13 Gerhard Schéarer H65 51:52 3:27 5:49 10:18 14:26 20:50 22:30 24:10 30:21 33:56 40:00 42:11 46:59 50:28 51:52
OL Norska 3:27 2:22 4:29 4:08 6:24 1:40 1:40 6:11 3:35 6:04 2:11 4:48 3:29 1:24
14 Petra Speh-Rothaug D55 57:17 3:50 8:02 13:44 18:16 27:02 28:40 30:11 35:25 39:17  44:37 47:36 52:56 55:58 57:17
OSC Kassel 3:50 4:12 5:42 4:32 8:46 1:38 1:31 5:14 3:52 5:20 2:59 5:20 3:02 1:19
15 Ina Conrad D19K 57:22 3:28 6:34 11:06 16:06 23:25 24:49 26:27 32:02 35:42  42:15 45:12 52:27 56:09 57:22
SV Wissenschaft Qu 3:28 3:06 4:32 5:00 7:19 1:24 1:38 5:35 3:40 6:33 2:57 7:15 3:42 1:13
16 Beatrice Wittwer D55 1:03:04 3:46 6:09 10:00 25:21 33:05 34:42 36:03 41:24 45:13 50:31 53:37 58:51 1:01:49 1:03:04
OL Norska 3:46 2:23 3:51 15:21 7:44 1:37 1:21 5:21 3:49 5:18 3:06 5:14 2:58 1:15
17 Ueli Wittwer H65 1:07:25 4:18 7:57 11:45 19:07 33:58 36:37 38:21 43:55 48:28 53:55 56:34 1:02:11 1:06:11 1:07:25
OL Norska 4:18 3:39 3:48 7:22 14:51 2:39 1:44 5:34 4:33 5:27 2:39 5:37 4:00 1:14
2:50
*72
18 Bernd Wollenberg H65 1:07:30 3:53 7:31 13:20 17:53 29:07 30:54 33:16 38:40 44:18 51:36 55:15 1:01:45 1:05:49 1:07:30
Berliner TSC 3:53 3:38 5:49 4:33 11:14 1:47 2:22 5:24 5:38 7:18 3:39 6:30 4:04 1:41
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 10
Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn 7 (30) 3,4km 120 Hm 13P (Forts.)
1(56) 2(57) 3(44) 4(76) 5(51) 6(58) 7(52) 8(31) 9(45) 10(39) 11(74) 12(42) 13(100) Ziel
19 Andrea Kamber D19K  1:09:00 4:44 7:30 12:06 17:00 29:10 30:43 32:35 39:54 43:37 55:04 58:09 1:03:31 1:07:28 1:09:00
OL Norska 4:44 2:46 4:36 4:54 12:10 1:33 1:52 7:19 3:43 11:27 3:05 5:22 3:57 1:32
20 Gerhard Kampfer H65 1:11:44 3:53 7:34 12:23 21:00 29:56 32:51 34:47 41:28 47:49 54:38 58:08 1:05:33 1:10:13 1:11:44
HSG Merseburg 3:53 3:41 4:49 8:37 8:56 2:55 1:56 6:41 6:21 6:49 3:30 7:25 4:40 1:31
21 Susanne Frutig D55 1:12:20 5:11 9:08 14:36 20:08 28:59 31:26 33:33 41:02 46:52 55:43 58:55 1:06:15 1:10:50 1:12:20
OL Norska 5:11 3:57 5:28 5:32 8:51 2:27 2:07 7:29 5:50 8:51 3:12 7:20 4:35 1:30
22 Eva Haldemann D19K  1:15:07 3:.01 5:55 17:02 21:52 28:38 30:34 32:47 46:06 50:01 1:01:11 1:04:20 1:09:36 1:13:20 1:15:07
OL Norska 3:.01 2:54 11:07 4:50 6:46 1:56 2:13 13:19 3:55 11:10 3:09 5:16 3:44 1:47
23 Uta Rosel D19K  1:34:58 7:34 17:39 22:08 26:42 33:35 36:01 37:52 44:01 1:11:33 1:20:17 1:23:21 1:29:14 1:33:15 1:34:58
USC Magdeburg 7:34 10:05 4:29 4:34 6:53 2:26 1:51 6:09 27:32 8:44 3:04 5:53 4:.01 1:43
24 Wolf Fehlig H65 1:40:01 3:20 6:23 15:41 49:54 58:13 1:00:43 1:02:33 1:07:58 1:12:24 1:21:08 1:26:43 1:34:51 1:38:15 1:40:01
MTV Gittelde 3:20 3:03 9:18 34:13 8:19 2:30 1:50 5:25 4:26 8:44 5:35 8:08 3:24 1:46
25 Sarah Roulier D19K 1:43:51 5:31 10:20 27:34 37:11 46:29 50:31 52:36 1:00:04 1:06:12 1:15:27 1:19:13 1:36:15 1:41:52 1:43:51
OL Norska 5:31 4:49 17:14 9:37 9:18 4:02 2:05 7:28 6:08 9:15 3:46 17:02 5:37 1:59
Peter Fritschy H65 N Ang
OL Norska
Urs Friedrich H65 N Ang
OL Norska
Thekla Huber D55 N Ang
OL Norska
Ruth Keller D55 N Ang
OL Norska
Markus Troxler H65 N Ang
OL Norska
Bahn 8 (10) 2,4km 70 Hm 9P
1(43) 2(57) 3(39) 4(75) 5(40) 6(71) 7(74) 8(42)  9(100) Ziel
1 Heinz Haldemann H75 26:44 1:43 4:50 9:43 10:52 13:24 14:36 18:23 23:11 25:37 26:44
OL Norska 1:43 3:07 4:53 1:09 2:32 1:12 3:47 4:48 2:26 1:07
2 Banz Hadorn H75 29:09 2:11 6:00 11:38 12:49 15:48 16:48 20:08 25:33 2755 29:09
OL Norska 2:11 3:49 5:38 1:11 2:59 1:00 3:20 5:25 2:22 1:14
3 Reinhard Jahn H75 34:42 1:53 5:38 12:18 13:55 17:00 17:56 24:45 30:13 33:36 34:42
Braunschweiger MT 1:53 3:45 6:40 1:37 3:05 0:56 6:49 5:28 3:23 1:06
4 Rosemarie Zingg D65 35:50 2:00 5:36 12:57 15:12 18:48 20:00 23:43 29:57 34:31 35:50
OL Norska 2:00 3:36 7:21 2:15 3:36 1:12 3:43 6:14 4:34 1:19
5 Ginter Gohde H75 39:59 5:19 15:36 21:02 22:38 25:56 27:11 30:57 35:41 38:38 39:59
TK Hannover 5:19 10:17 5:26 1:36 3:18 1:15 3:46 4:44 2:57 1:21
6 Margrit Haldemann D65 53:18 1:58 7:53 16:42 19:21 27:34 29:03 35:23 44:17 50:20 53:18 24:57
OL Norska 1:58 5:55 8:49 2:39 8:13 1:29 6:20 8:54 6:03 2:58 *71
7 Friedemann Laugwi H75 53:20 4:17 8:17 24:58 26:42 31:57 33:39 39:40 45:53 50:49 53:20
USC Magdeburg 4:17 4:00 16:41 1:44 5:15 1:42 6:01 6:13 4:56 2:31
8 Marie Jeanne Friedr D65 1:10:59 3:16 11:58 20:33 23:52 30:50 33:39 51:50 1:02:08 1:08:15 1:10:59
OL Norska 3:16 8:42 8:35 3:19 6:58 2:49 18:11 10:18 6:07 2:44
Gerhard Horn H75 Fehlst 3:03 - 23:29 25:14 29:01 30:25 35:44 42:26 46:39 49:06
TGV Horn 3:03 20:26 1:45 3:47 1:24 5:19 6:42 4:13 2:27
Franziska Fritschy D65 N Ang

OL Norska
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Pl tnr Name
Bahn 9 (12)
1 Theo Hennseler
MTV Seesen
2 Andrin Sperger
OL Norska
3 Leoni Sterchi
OL Norska
4 Moira Muller
OL Norska
5 Leo Hofer
OL Norska
6 Anna Castilho Marc
SV Hildesia Diekhol
7 Michele Preiswerk
OL Norska
8 Genevieve Roulier
OL Norska
9 Leoni Andreas
OL Norska
10 Julia Stell
TG 1860 Munden
11 Jannis Gerling
TG 1860 Miinden
AK Beate Dobra

SV Bad Duben

Bahn 10 (25)

10

11

12

Vadzim Yunitski
ohne Verein
Sonja Kunze
OLV Uslar

Julian Egger-Litke

OL Norska
Zoe Hofer
OL Norska

Shanta Haldemann

OL Norska

Stefan/Kerstin Goh

TK Hannover
Jonathan Beutler
OL Norska
Thore Napp

Braunschweiger MT

Claudia Weigert

Braunschweiger MT

Malin Niggli

OL Norska

Ulla Horst

SC Konigstein
Lina Bokemueller
Old + New

Kat

2,3km 120 Hm

H14 19:59
H14 23:02
D14 24:11
D14 25:06
H14 25:55
D14 35:23
D14 39:26
D14 45:54
D14 49:43
D14 53:20
H14 1:09:29
D14 1:32:33
2,2km 95 Hm
Offen 19:43
Offen 23:59
H12 24:06
D12 25:30
D12 28:49
Offen 28:53
H12 28:58
H12 29:32
Offen 30:34
D12 31:18
D12 31:50
Offen 32:15

Zeit

1(56)

2:10
2:10
2:45
2:45
2:29
2:29
2:27
2:27
4:43
4:43
3:38
3:38
3:35
3:35
3:37
3:37
8:14
8:14
4:52
4:52
17:23
17:23

11:43
11:43

1(63)

1:48
1:48
1:30
1:30
1:30
1:30
1:21
1:21
1:45
1:45
1:39
1:39
6:44
6:44
2:03
2:03
1:38
1:38
1:42
1:42
1:45
1:45
2:06
2:06

9P

2(70)

5:15
3:05
5:46
3:01
6:13
3:44
6:33
4:06
8:53
4:10
7:33
3:55
9:26
5:51
8:54
5:17
14:29
6:15
11:15
6:23
27:38
10:15

26:27
14:44

11P

2(59)

3:04
1:16
2:57
1:27
3:06
1:36
2:57
1:36
3:27
1:42
3:20
1:41
8:21
1:37
3:58
1:55
3:29
1:51
3:35
1:53
4:15
2:30
3:47
1:41

3(45)

7:34
2:19
8:22
2:36
8:58
2:45
9:09
2:36
12:01
3:08
10:02
2:29
14:03
4:37
13:56
5:02
19:37
5:08
17:00
5:45
38:38
11:00

30:29
4:02

3(60)

5:02
1:58
5:02
2:05
5:29
2:23
5:08
2:11
6:12
2:45
5:31
2:11
10:29
2:08
6:49
2:51
6:19
2:50
6:05
2:30
8:34
4:19
6:23
2:36

4(39)

11:23
3:49
12:29
4:07
13:03
4:05
12:59
3:50
16:47
4:46
17:23
7:21
20:54
6:51
25:13
11:17
27:08
7:31
26:12
9:12
45:41
7:03

36:24
5:55

4(70)

7:26
2:24
8:11
3:09
8:37
3:08
8:18
3:10
10:05
3:53
9:18
3:47
14:20
3:51
10:41
3:52
10:51
4:32
10:14
4:09
12:27
3:53
10:48
4:25

5(75)

12:09
0:46
13:50
1:21
14:08
1:05
16:14
3:15
17:48
1:01
20:43
3:20
22:49
1:55
27:47
2:34
30:15
3:.07
34:48
8:36
47:25
1:44

37:53
1:29

5(61)

9:48
2:22
10:39
2:28
10:47
2:10
10:55
2:37
12:52
2:47
12:47
3:29
16:25
2:05
13:51
3:10
13:47
2:56
13:39
3:25
18:18
5:51
14:06
3:18

6(74)

13:41
1:32
15:55
2:05
16:20
2:12
18:00
1:46
19:33
1:45
25:49
5:06
26:42
3:53
30:09
2:22
37:41
7:26
40:57
6:09
57:45
10:20

46:57
9:04

6(45)

10:28
0:40
12:33
1:54
11:49
1:02
12:47
1:52
14:02
1:10
15:31
2:44
17:08
0:43
15:02
1:11
15:08
1:21
15:30
1:51
18:58
0:40
15:06
1:00

7(41)

15:10
1:29
17:25
1:30
18:04
1:44
19:48
1:48
21:00
1:27
27:49
2:00
29:27
2:45
34:33
4:24
39:57
2:16
43:49
2:52

:00:27

2:42

:16:10

29:13

7(62)

11:15
0:47
13:29
0:56
13:00
1:11
14:40
1:53
16:03
2:01
16:21
0:50
18:10
1:02
16:15
1:13
16:25
1:17
16:58
1:28
20:01
1:03
17:08
2:02

8(42)

17:32
2:22
20:08
2:43
21:06
3:02
22:38
2:50
23:35
2:35
31:28
3:39
33:52
4:25
40:14
5:41
45:23
5:26
49:05
5:16
1:04:52
4:25

1:24:16
8:06

8(67)

12:17
1:02
14:34
1:05
13:53
0:53
15:58
1:18
17:30
1:27
18:08
1:47
18:56
0:46
17:01
0:46
18:13
1:48
18:18
1:20
21:01
1:00
18:26
1:18

9(100)

19:07
1:35
22:12
2:04
23:16
2:10
24:25
1:47
25:09
1:34
34:19
2:51
38:23
4:31
43:56
3:42
48:18
2:55
52:17
3:12
1:07:46
2:54

1:30:28
6:12

9(68)

13:40
1:23
16:53
2:19
15:50
1:57
18:32
2:34
21:09
3:39
20:24
2:16
20:41
1:45
19:08
2:07
21:39
3:26
21:09
2:51
23:58
2:57
21:56
3:30

Ziel

19:59
0:52
23:02
0:50
24:11
0:55
25:06
0:41
25:55
0:46
35:23
1:04
39:26
1:03
45:54
1:58
49:43
1:25
53:20
1:03
1:09:29
1:43

1:32:33
2:05

10(64)

16:10
2:30
19:33
2:40
18:45
2:55
21:17
2:45
24:36
3:27
23:32
3:08
23:28
2:47
24:40
5:32
25:28
3:49
25:09
4:00
27:11
3:13
25:30
3:34

11(100)

18:52
2:42
22:54
3:21
22:59
4:14
24:29
3:12
27:49
3:13
27:40
4:08
27:38
4:10
28:20
3:40
29:06
3:38
30:23
5:14
30:54
3:43
30:51
5:21

1:09
*43

2:33
*59

1:46
*43

Ziel

19:43
0:51
23:59
1:05
24:06
1:07
25:30
1:01
28:49
1:00
28:53
1:13
28:58
1:20
29:32
1:12
30:34
1:28
31:18
0:55
31:50
0:56
32:15
1:24
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Zwischenzeiten Ergebnis OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2016 Seite 12
Pl tnr Name Kat Zeit
Bahn 10 (25) 2,2km 95 Hm 11P (Forts.)
1(63) 2(59) 3(60) 4(70) 5(61) 6(45) 7(62) 8(67) 9(68) 10(64) 11(100) Ziel
13 Markus Yang Offen 34:18 3:50 5:20 7:41 16:05 18:53 21:10 22:01 23:14 26:10 28:27 32:53 34:18
TK Hannover 3:50 1:30 2:21 8:24 2:48 2:17 0:51 1:13 2:56 2:17 4:26 1:25
14 Karin Sahli-Lanz Offen 35:39 3:29 5:10 7:35 13:55 17:01 19:07 20:37 21:50 24:41 27:52 34:29 35:39
OL Norska 3:29 1:41 2:25 6:20 3:06 2:06 1:30 1:13 2:51 3:11 6:37 1:10
15 Katrin Bokemueller Offen 38:18 8:04 9:36 12:07 16:44 19:59 21:08 23:05 24:21 27:55 31:27 36:45 38:18
Old + New 8:04 1:32 2:31 4:37 3:15 1:09 1:57 1:16 3:34 3:32 5:18 1:33
16 Felix Yang Offen 39:20 5:02 6:39 10:21 14:26 23:25 24:22 25:30 26:25 29:14 32:36 37:34 39:20
TK Hannover 5:02 1:37 3:42 4:05 8:59 0:57 1:08 0:55 2:49 3:22 4:58 1:46
17 Frances Yang Offen 39:35 10:02 11:45 14:09 18:41 21:26 22:40 23:51 28:23 31:13 34:04 37:47 39:35
TK Hannover 10:02 1:43 2:24 4:32 2:45 1:14 1:11 4:32 2:50 2:51 3:43 1:48
18 Suki Su Offen 43:37 3:46 5:31 8:20 13:56 17:43 19:06 20:56 22:35 27:36 35:44 40:54 43:37
Berliner TSC 3:46 1:45 2:49 5:36 3:47 1:23 1:50 1:39 5:01 8:08 5:10 2:43
19 Gudrun In der Strot Offen 43:39 2:20 4:34 7:47 12:48 17:45 21:35 24:03 26:31 30:59 35:19 41:48 43:39
Osnabricker TB 2:20 2:14 3:13 5:01 4:57 3:50 2:28 2:28 4:28 4:20 6:29 1:51
20 Anna Zbinden D12 48:35 13:28 15:20 20:04 25:53 29:04 30:51 32:49 34:13 38:44 4251 47:28 48:35 2:13
OL Norska 13:28 1:52 4:44 5:49 3:11 1:47 1:58 1:24 4:31 4:07 4:37 1:07 *64
21 Sileyman Kuzgunc Offen 49:52 2:49 3:39 5:56 26:48 29:02 38:43 39:43 41:11 42:43 46:12 49:02 49:52
Braunschweiger MT 2:49 0:50 2:17 20:52 2:14 9:41 1:00 1:28 1:32 3:29 2:50 0:50
22 Jonas Huber H12 51:20 8:11 9:44 11:47 15:40 32:08 34:18 35:31 36:20 43:45  47:05 50:26 51:20
OL Norska 8:11 1:33 2:03 3:53 16:28 2:10 1:13 0:49 7:25 3:20 3:21 0:54
23 Emmanuel Vassilaki Offen 1:24:28 12:51 16:07 21:47 34:10 44:44 49:36 52:52 56:25 1:02:38 1:09:49 1:21:47 1:24:28
ohne Verein 12:51 3:16 5:40 12:23 10:34 4:52 3:16 3:33 6:13 7:11 11:58 2:41
Jaqueline Roulier D12 Fehlst - - e e e 1:28:12 - e e e 2:03:52 2:05:51 27:31
OL Norska 1:28:12 35:40 1:59 *56
32:20 49:34 59:11 1:08:29 1:12:31 1:14:36 1:22:04 1:37:27 1:41:13 1:58:15
*57 *44 *76 *51 *58 *52 *31 *39 *74 *42
Luc Leemann H12 N Ang 1:55 3:07 4:44 7:57 9:57 11:01 12:03 12:47 14:19 16:58 21:22 22:36
OL Norska 1:55 1:12 1:37 3:13 2:00 1:04 1:02 0:44 1:32 2:39 4:24 1:14
Bahn 11 (6) 2,0 km 80 Hm 8P
1(63) 2(60) 3(61) 4(62) 5(67) 6(64) 7(65) 8(100) Ziel
1 Katja Horst D/H10 21:31 1:29 5:36 10:54 12:05 13:38 16:04 18:02 20:16 21:31
SC Kénigstein 1:29 4:07 5:18 1:11 1:33 2:26 1:58 2:14 1:15
2 Jule Weigert D/H10 23:50 1:48 5:12 10:39 11:48 13:00 16:14 18:34 22:15 23:50
Braunschweiger MT 1:48 3:24 5:27 1:09 1:12 3:14 2:20 3:41 1:35
3 Moritz Tr6Re D/H10 23:52 4:33 8:43 13:48 14:45 15:38 18:46 19:52 22:26 23:52
SV TU limenau 4:33 4:10 5:05 0:57 0:53 3:08 1:06 2:34 1:26
4 Anna Weigert D/H10 24:28 4:19 7:40 12:44 13:37 14:50 18:32 20:47 23:29 24:28
Braunschweiger MT 4:19 3:21 5:04 0:53 1:13 3:42 2:15 2:42 0:59
5 Simon Stell D/H10 1:34:18 31:22 36:43 1:02:09 1:03:09 1:04:48 1:10:36 1:12:53 1:25:03 1:34:18
TG 1860 Miinden 31:22 5:21 25:26 1:00 1:39 5:48 2:17 12:10 9:15
AK Robin von Gaza D/H10 1:34:11 3:42 12:48 29:03 49:12 1:07:12 1:23:49 1:25:22 1:30:43 1:34:11
OLV Uslar 3:42 9:06 16:15 20:09 18:00 16:37 1:33 5:21 3:28



